

پیامبر گرامی اسلام(ص):

حقیقتاً پاداش کسی که غذا را خورده و شکر به جا می آورد مانند پاداش کسی است که روزه دار و صبور است.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۹۰

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

هدف اصلی دشمنان ایران شیوع ناامیدی و پمپاژ یأس در بین جوانان است



مدیرکل ورزش و جوانان فارس در نشست روسا و نواب رئیس هیئت‌های ورزشی استان گفت: شیوع ناامیدی و پمپاژ یأس در دستور کار دشمنان این ملت قرار گرفته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در نشست مشترک با روسا و نواب رئیس هیئت‌های ورزشی استان فارس سخن می‌گفت، با اشاره به خدمات دولت در طول چند سال گذشته، توسعه زیرساخت‌های ورزشی و افزایش یک و نیم میلیون متری سرانه ورزشی استان را بخشی از این خدمات عنوان کرد و افزود: اگر در دهه نخست انقلاب اسلامی هدف دشمنان از بین بردن زیرساخت‌های اقتصادی در جنگ تحمیلی بود امروز نهاد خانواده مورد حمله همه‌جانبه قرار گرفته است. وی بایان اینکه امروز در کنار جنگ اقتصادی درگیر جنگ فرهنگی نیز هستیم، افزود: یکی از نقشه‌های دشمنان این ملت ترویج اشرافی‌گری از طریق رسانه‌های متعلق به قدرت‌های جهانی از یک‌سو و پایین آوردن قدرت خرید مردم از سوی دیگر است. دبیر ستاد ساماندهی امور جوانان استان سیل این حملات را قشر جوان و نوجوان جامعه دانست و افزود: باید برای لحظه‌لحظه زندگی جوانانمان برنامه داشته باشیم.

کامیاب با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و ایثارگران افزود: در دهه نخست انقلاب جوانان و حتی نوجوانان این مرزوبوم بهترین ساعات و روزهای عمر خود را وقف دفاع از آب‌وخاک این سرزمین کردند. وی گفت: آن جوانان پرورش یافته در چارچوب الگویی بودند که اشرافی‌گری در آن امتیاز و ارزش محسوب نمی‌شد. کامیاب بازگشت به الگوی فرهنگی ایرانی اسلامی آن دهه را عاملی برای کاهش بسیاری از ناهنجاری‌های ناشی از الگوپذیری از جوامع محدودیت‌هایی برای کشور وجود داشت و جوانان آن زمان توانستند از آن محدودیت‌ها فرصت ایجاد کنند، امروز نیز باید بتوانیم از محدودیت‌های حاصل از تحریم‌های ناخودآمنانه غرب فرصتی برای خودکفایی و خودباوری بسازیم. وی احداث یک و نیم میلیون مترمربع فضای ورزشی در این شرایط را صرف کردن فعل خواستن توسط خانواده بزرگ ورزش استان دانست و با اشاره به انتخاب استان فارس به‌عنوان یکی از استان‌های برتر در کشور در ارزیابی وزارت ورزش و جوانان گفت: نباید فراموش کنیم که مدیران، مربیان، داوران و پیشکوتان ورزش نقش مهمی در تولید فرهنگ و پرورش جوانان جامعه بر عهده دارند. دبیر ستاد ساماندهی امور جوانان استان با اشاره به نمود مسائل فرهنگی در عملکرد ورزشکاران استان در رقابت‌های مختلف بین‌المللی به پیشنهاد محمد ناظم الشریعه به‌عنوان مربی اخلاق و ساره جوانمردی به‌عنوان یکی از الگوهای اخلاقی ورزش بانوان اشاره کرد و افزود: ورزش زمانی زیباتر است که در آن خصایل اخلاقی مورد توجه ویژه قرار گیرد. کامیاب میدان ورزش را یکی از میدانی خنثی

مسابقات اتومبیلرانی اسلalom قهرمانی فارس برگزار می‌شود



مسابقات اتومبیلرانی اسلalom قهرمانی فارس در شیراز برگزار می‌شود. منفی ۱۵۰۰ سی‌سی آقایان، مثبت ۱۵۰۰ سی‌سی آقایان، مثبت ۱۵۰۰ سی‌سی بانوان و کلاس آزاد برگزار می‌شود و همچنین شرکت برای عموم آزاد است و علاقه‌مندان می‌توانند از این مسابقات دیدن کنند. مسیر مسابقه امروز سه‌شنبه اعلام و تمرین قبل از مسابقه از ساعت ۱۵ صبح برگزار می‌شود. ۱۷ صبح برگزار می‌شود.

برگزاری همایش دوچرخه‌سواری به مناسبت هفته قلب در شهرستان فیروزآباد

با همکاری شبکه بهداشت و درمان شهرستان و سایر ادارات همایش دوچرخه‌سواری به مناسبت هفته قلب در شهرستان فیروزآباد برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرستان فیروزآباد، به مناسبت هفته قلب همایش دوچرخه‌سواری با همکاری اداره ورزش و جوانان، هیئت ورزش‌های همگانی، شبکه بهداشت و درمان، راهنمایی و رانندگی،

مدال برنز رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان کشور بر گردن رحمان رحیم‌پور

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت، رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور، گرامیداشت شهید ابراهیم هادی با حضور ۲۹۸ کشتی‌گیر از سراسر کشور در سالن شهیدین قاسمی شهر بیرجند، استان خراسان جنوبی برگزار شد و در پایان تیم استان مازندران با ۱۷۰ امتیاز به‌عنوان قهرمانی رسید و تیم‌های تهران و کرمانشاه نیز به ترتیب با ۱۳۸ و ۹۷ امتیاز دوم و سوم شدند. در این دوره از رقابت‌ها رحمان رحیم‌پور چهارم مرودشت با افتخار توانست مقام سوم مسابقات کشتی آزاد بزرگسالان کشور را کسب کند. همایون رئیس هیئت کشتی شهرستان گفت: ضمن قدردانی و تشکر از تلاش رحمان رحیم‌پور، این موفقیت را به وی، مربی ارزشمند کوهستانی و خانواده وی تبریک گفته و آرزوی پیروزی و سربلندی را برای این قهرمان از خداوند متعال مسئلت دارم. رده‌بندی افرادی و تیمی این مسابقات به شرح زیر است: ۵۷ کیلوگرم: ۱. محسن ملکی (توابع تهران) ۲. محمد کابلی (البرز) ۳. عرفان آئینی (تهران) ۴. تقی رضوان (آذربایجان شرقی) ۵. یوسف عطایی (اردبیل) و محمد خدابخش (مازندران) ۶۱ کیلوگرم: ۱. مجید داستان (تهران) ۲. محمد ملکی (آذربایجان شرقی) ۳. بهزاد بهروزی راد (کرمانشاه) و محمد رمضان پور (مازندران) ۵- میثم حیدری (زنجان) و سید مصطفی دامادی (خراسان جنوبی) ۶۵ کیلوگرم: ۱. مرتضی قیاسی (لرستان) ۲. مهران شیخی (مازندران) ۳. خیراله قهرمانی (کرمانشاه) و رحمان رحیم‌پور (فارس-مرودشت) ۵. صاحب تازیک (گلستان) و محمدرضا طهماسب پور (تهران) ۷۰ کیلوگرم: ۱. محمدمهدی یگانه جعفری (مازندران) ۲. حسین مصطفوی (آذربایجان شرقی) ۳. علی اسماعیل پور (بوشهر) و امید خدتمی (تهران) ۵. مهدی نجفی (توابع تهران) و امیرحسین متقی (خراسان رضوی) ۷۴ کیلوگرم: ۱. سعید داداش پور (تهران) ۲. مسعود کمروند (همدان) ۳. محمدرضا فیروزپور (مازندران) و حامد رشیدی (کرمانشاه) ۵. محمد امیری (توابع تهران) و محسن عباسی (البرز) ۷۹ کیلوگرم: . امید حسن تبار (مازندران) ۲. محمد زارعی (کردستان) ۳. مجتبی.

واحد

هشدار پلیس فتا درباره سوءاستفاده از گذرنامه زائران اربعین

پلیس فتا نسبت به سودجویی و کلاهبرداری از زائران اربعین با اجاره یا خرید گذرنامه هشدار داد. به گزارش جام جم آنلاین از آن طریق اقدام به وارد کردن گوشی‌های هوشمند به داخل کشور می‌کنند. از آنجایی که با استفاده از مشخصات ذکر شده در گذرنامه می‌توان کلاه‌های موجود در گمرک را آزاد کرد، بنابراین افراد سودجو با ترفند وارد کردن گوشی، دیگر کلاه‌های خود را نیز پانام مسافر از گمرک آزاد کرده و سبب بروز مشکلات ثانویه برای زائران می‌شوند. در همین راستا نیز پلیس فتا اعلام کرد: برخی از افراد سودجو با توجه به محدودیت‌های موجود برای

مدیر کل روابط عمومی دانشگاه آزاد تکذیب بمب‌گذاری در دانشکده دندانپزشکی دانشگاه آزاد

بازگشته‌اند. همدانچی عنوان کرد: در حال حاضر نیروی انتظامی پیگیر تماس تلفنی فرد ناشناس است. مدیرکل روابط عمومی دانشگاه آزاد بایان اینکه اقتدار جمهوری اسلامی مروهون تلاش شانه‌روزی نیروی انتظامی و سپاه پاسداران است، خاطر نشان کرد: از مأموران وظیفه‌شناس نیروی انتظامی تشکر می‌کنیم که در سریع‌ترین وقت ممکن در دانشکده حضور پیدا کردند.



فوریتهای ۱۱۰ تماس گرفت و ادا کرد که در مجتمع آموزشی دندانپزشکی آزاد تهران واقع در خیابان پاسداران بمب‌گذاری شده است. مدیرکل روابط عمومی دانشگاه آزاد افزود: نیروی انتظامی با همکاری حراست دانشگاه بلافاصله در محل حاضر شدند و دانشکده تخلیه و چک و خنثی صورت گرفت. وی با تأکید بر اینکه هیچ موردی دال بر بمب‌گذاری کشف نشده و این خبر تنها شایعه بود، داد: در حال حاضر نیروی انتظامی محل را ترک کرده است و دانشجویان به کلاس‌های خود می‌روند.

کشف ۳۲۷ کیلوگرم انواع مواد مخدر در گچساران

گچساران ادامه داد: در این راستا ۱۵۰ نفر خرده‌فروش مواد مخدر دستگیر که نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد افزایش داشته است. موسوی بایان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون و بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ عدد قرص روان‌گردان کشف شده است، ابراز کرد:

فرمانده انتظامی شهرستان گچساران گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۲۷ کیلوگرم انواع مواد مخدر در گچساران کشف و ضبط شد. به گزارش خبرگزاری فارس از گچساران، سرهنگ سید محمد موسوی اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۲۷ کیلوگرم

۴۵ کیلوگرم تریاک در گمرک بوشهر کشف شد

هماهنگی مبارزه با مواد مخدر در استان بوشهر است. ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک بوشهر گفت: مبارزه با قاچاق مواد مخدر، پیش‌سازها و قاچاق کالا از مهمترین اولویت‌ها و مأموریت‌های گمرک است که با حساسیت بالا مورد پیگیری قرار می‌گیرد.



بهرورز قره بیگی افزود: اهمیت موضوع مبارزه با مواد مخدر در گمرک به‌گونه‌ای کارکنان واحد ایکس‌ری گمرک بوشهر ۴۵ کیلوگرم تریاک کشف شد. ارسطو ترکمان‌منش افزود: این میزان مواد مخدر به طرز ماهرانه‌ای در کفی کامیون حامل بار جاسازی شده بود. وی بیان کرد: تیزبینی و هوشیاری کارکنان گمرک بوشهر در برخورد با ریه‌گردان را به‌سوی منزل ویلایی می‌کشاند. نیروهای کلانتری بلافاصله قاتل خون‌آلود را درون یکی از اتاق‌ها زندانی کردند و با قاضی ویژه قتل عمد تماس گرفتند. عقربه‌های ساعت به کندی در حال عبور از ۲۲ بودند که خودروی حامل مقام قضایی و کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به محل رسید. کوچک محل وقوع جنایت، از جمعیت موج می‌زد و عبور از میان آن‌ها به‌سختی امکان‌پذیر بود. در حضور قاضی کاظم میرزایی تحقیقات درباره این جنایت وحشتناک آغاز شد. جسد مربوط به زن ۲۵ ساله‌ای به نام نازنین بود که با گلولی شگفت‌انگیز کف پذیرایی قرار داشت. خون زیادی گل‌های قهوه‌ای و سفید قالی را قرمز رنگ کرده بود. با دستور قاضی شعبه ۲۱۱ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد ابتدا نیروهای انتظامی سه کودک ۹، ۱۱ و ۹ هفت ساله مقتول را از منزل بیرون بردند تا شاهد صحنه

یگان امداد به حرکت درآمد و بدین ترتیب تحقیقات قضایی در حالی ادامه یافت که عقربه‌های ساعت یک بامداد را پشت سر گذاشته بودند. قاضی میرزایی بعد از اتمام بررسی‌های صحنه جرم به میان اهالی و اطرافیان مقتول آمد و ضمن دعوت آن‌ها به رعایت قانون و جلوگیری از خشم و خشونت، گفت: یقین بنیادین ماجرای این قتل همانند پرونده‌های جنایی دیگر به‌طور کامل و دقیق مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. باوجوداین زمانی اطرافیان مقتول به‌سوی کلانتری محل حرکت کردند که با دستور قاضی ویژه قتل عمد، قاتل نیز درون یکی از تابوت‌ها خوابیده و روی او را با پتوی مندرس پوشانده بودند تا از چشم‌های خشمگین دور بمانند! درواقع قاتل درون یکی از تابوت‌ها خوابید و مقتول هم درون تابوتی دیگر قرار گرفت تا از بروز هر حادثه احتمالی جلوگیری شود و بدین ترتیب قاضی قاتل را از صحنه جرم فراری داد. بررسی‌های بیشتر درباره این جنایت وحشتناک در حالی با دستور سرهنگ غلامی ثانی رئیس اداره جنایی پلیس آگاهی ادامه دارد که قاضی شعبه ۲۱۱ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد از همراهی و اقدامات سریع و عملیاتی فرماندهان انتظامی به‌ویژه سرهنگ عبداللهی سرکلانتر و فرماندهان کلانتری‌های شهید باهنر، شهید رجایی و همچنین نیروهای یگان امداد و کارآگاهان زنده اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در ماجرای این قتل هولناک، قدردانی کرد.

مذکور جای سوزن انداختن نبود! هر آن امکان داشت فاجعه‌ای رخ دهد که ناگهان چند نفر تلاش کردند از درودیوار منزل ویلایی به درون حیاط بپرند در این هنگام بود که قاضی باتجربه‌ویژه قتل عمد به درگاه منزل آمد و افراد مسلح به سلاح سرد و احتمالاً سلاح گرم را روی دیوار می‌خکوب کرد و گفت: بهتر است خون‌سردی خود را حفظ کنید تا حادثه تلخ دیگری رقم نخورد! چند فرد مذکور با دیدن این وضعیت به داخل کوچه رفتند و منتظر ماندند! از سوی دیگر با دستور سرهنگ صرامی ساداتی رئیس پلیس مشهد عوامل انتظامی چند کلانتری دیگر و گروه ویژه‌ای از یگان امداد نیز عازم محل وقوع جنایت شدند اما هر لحظه احتمال یک درگیری رگبار ذهن مقام قضایی و نیروهای انتظامی را به خود مشغول کرده بود. در همین حال گروهی از نیروهای پلیس برای شناسایی موقعیت جغرافیایی انتقال قاتل به مقر انتظامی وارد کوچه شدند اما بررسی‌ها نشان می‌داد که هیچ راهی برای عبور دادن قاتل از میان جمعیت و اطرافیان خشمگین مقتول وجود ندارد! ناگهان ذهن قاضی به یک ترفند خاص معطوف شد تا راه هدایت قاتل باز شود! چند لحظه بعد با اشاره مقام قضایی، آمبولانسی که دو تابوت در آن قرار داشت طوری به در حیاط منزل ویلایی جسیبید که همه فضای مذکور را اشغال کرد و کسی درون حیاط را نمی‌دید. چند دقیقه از این ماجرا نگذشته بود که مأموران تابوت‌ها را به درون خودروی نقش کش انتقال دادند و این خودرو در میان اسکورت نیروهای

قاضی، قاتل را فراری داد!

دل‌خراش مرگ مادرشان نباشند، سپس مرد کریستالی در حالی از اتاق منزل بیرون آورده شد که گویا هنوز خمار بود! چشمان نیمه‌بازش را به‌زحمت به قاضی دوخت و گفت: پرونده‌اش را بستم! او آبروی مرا برده بود! مرد کریستالی که حدود ۳۰ سال دارد در ادامه اظهاراتش ادعا کرد: زخم به من بها نمی‌داد، در خانه‌ام دوربین کار گذاشته بودند و از من فیلم می‌گرفتند! من هم در خواب طوری گلویش را بریدم که تیغه چاقو شکست و ... این مرد کریستالی که گویی توهم ناشی از مواد مخدر سراسر وجودش را تسخیر کرده بود، ادامه داد: مردم در کوچه و خیابان مرا «هو» می‌کردند! به‌طوری‌که رفتار و حرکاتم را نیز زیر نظر داشتند! هنوز بررسی‌های میدانی مقام قضایی در محل وقوع جنایت ادامه داشت که ناگهان فریادهای هولناکی از داخل کوچه، همه‌چیز را به هم ریخت. فریادهای «هی کشمت!» نیروهای انتظامی را به تکاپو واداشت. با اشاره قاضی میرزایی، چند نفر از مأموران به بیرون از حیاط رفتند و بررسی‌های غیر محسوس نشان داد که عمده‌ای با آلات قتاله پنهانی درصدد ورود به منزل مسکونی هستند تا عامل جنایت را به قتل برسانند! صدای فریادهای جیغ گونه هرلحظه بیشتر می‌شد و دیگر در کوچه